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Nombre: 1A NO MEDIDOR Teléfono:
Potencia: 3.72 kW Fecha: 23 deEnero de 2026
Tarifa: 1A Nuamero de Servicio: 679130520432
HOY CONSUMES SIN PANELES 830 kWh prom. y pagas a CFE $2,949
TUPRODUCCIONCON  PANELES 877kwh ypagasaCFE g,
TE AHORRARAS 98.17 % AL BIMESTRE $2,895 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$17,696.00 MXN $344.00 MXN $17,352.00 MXN

AL ANO

//////////

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Mdédulos de Médulos de Retorno
5.3 ANOS 620 W 6 16.8 m ’ 19.0 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 23 de Enero de 2026 22 de Febrero de 2026

Folio No# 20260001519

1A NO MEDIDOR
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

6 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

6 Estructura de aluminio anodizado
6 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexién en CFE

1 UVIE

Subtotal $ 91,500.00

TOTAL (MXN)  $91,500.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $17,696.00 $ 344.00 $0.00 $17,352.00 $17,352.00 $-74,148.00
2 $18,226.88 $354.32 $ 0.00 $17,872.56 $17,872.56 $-56,275.44
3 $18,773.69 $364.95 $0.00 $18,408.74 $18,408.74 $-37,866.70
4 $19,336.90 $375.90 $ 0.00 $18,961.00 $18,961.00 $-18,905.70
5 $19,917.00 $387.18 $0.00 $19,529.83 $19,529.83 $624.12
6 $ 20,514.51 $398.79 $0.00 $20,115.72 $ 20,115.72 $20,739.85
7 $ 21,129.95 $ 410.75 $0.00 $20,719.20 $20,719.20 $ 41,459.04
8 $21,763.85 $ 423.08 $ 0.00 $ 21,340.77 $ 21,340.77 $ 62,799.82
9 $22,416.76 $435.77 $0.00 $21,980.99 $21,980.99 $ 84,780.81
10 $23,089.27 $448.84 $0.00 $22,640.42 $22,640.42 $107,421.23
1 $23,781.94 $462.31 $0.00 $23,319.64 $23,319.64 $130,740.87
12 $24,495.40 $476.18 $ 0.00 $24,019.23 $ 24,019.23 $ 154,760.10
13 $25,230.26 $490.46 $0.00 $ 24,739.80 $ 24,739.80 $179,499.90
14 $ 25,987.17 $505.18 $0.00 $ 25,482.00 $25,482.00 $204,981.90
15 $ 26,766.79 $520.33 $0.00 $26,246.46 $26,246.46 $ 231,228.35
16 $27,569.79 $535.94 $ 0.00 $27,033.85 $27,033.85 $258,262.20
17 $28,396.89 $552.02 $0.00 $27,844.87 $27,844.87 $286,107.07
18 $29,248.79 $568.58 $ 0.00 $28,680.21 $28,680.21 $ 314,787.28
19 $30,126.26 $585.64 $0.00 $29,540.62 $29,540.62 $ 344,327.90
20 $ 31,030.04 $ 603.21 $ 0.00 $30,426.84 $30,426.84 $374,754.74
21 $31,960.94 $ 621.30 $0.00 $31,339.64 $31,339.64 $ 406,094.38
22 $32,919.77 $639.94 $ 0.00 $32,279.83 $32,279.83 $ 438,374.21
23 $ 33,907.37 $ 659.14 $0.00 $33,248.23 $33,248.23 $ 471,622.44
24 $34,924.59 $ 678.91 $0.00 $ 34,245.67 $34,245.67 $505,868.11
25 $ 35,972.32 $699.28 $0.00 $35,273.04 $35,273.04 $ 541,141.15

Ahorro econémico acumulado a 25 afos

Inversion del proyecto $91,500.00 I Ahorro acumulado anual $
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

[ consumo wh I Generacion de energia kWh
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Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Generacion de energia 865.3 913.7 977-3 895.4 831.0 755.3

Consumo actual 933.0 770.0 824.0 810.0 818.0 825.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Nuevo pago a CFE I Pago actual a CFE
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



